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N6 baz€ te Ligjit mbi Arsimin nE Komunat e Republik0s sd Kosov€s Nr. 03/ L- 068', ne

bazE t1nenit 8.1,2 te Ligjit t6 Pun€s Nr.03/L-212, lidhur me kushtet dhe kriteret p€r

themelimin e marredheiies se pun€s , Drejtori i Drejtorise per Arsim n€ Fushe Kosove ,

shpall0:

KONKURS
P€r kdto vende tE lira

1. SHFMU "Bajram Curri " Sllatin€ e Madhe

I ( nje ) arsimtar klasor

2. SHFMU " Zeinel Salihu " Bardh i Madh

. 2( dy ) arsimtar€ t6 m€simit klasor , per kohe t€ caktuar , deri sa tC kthehen pun€toret nga

pushimi i lehonis€

3. SHFMU " Daut Bogujevci " Bresje

I ( nje ) arsimtar klasor

4. SIIFMU " Selman Riza " Fush6 Kosov€

1 ( nje ) arsimtar t€ kultures muzikore , p0r koh€ tE caktuar , deri sa t€ kthehet pun€torja

nga pushimi i lehonis€
1 ( nje ) arsimtar t6 edukates qytetare , per kohE tE caktuar , deri sa t€ kthehet pun€torja nga

pushimi i lehonis6

5. SHFMU " Mihal Grameno " Fush€ Kosov6

6 ( gjashte j arsimtare td m€simit klasor , 3 prej tyre p€r kohe te caktuar , deri sa td kthehen

pun0toret nga Pushimi i lehonis6

Dat€: 20.07.2015
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Pdr t€ gjitha vendet e pun€s kerkohet kualiilFmi patdEs, sipas Ligjit mbi Arsimin Fillor dhe
t€ Mes€m t0 Kosov€s .

Afati i konkursit iisht€ 15 ditii prej dit€s s€ sheCUEs -

Dokumentacioni komplet dor€zohet n€ Arkivin kmal n0 katin p6rdhesd n€ nd6rtes€n e
Komun0s s€ Fush€ Kosov6s

NGA DREJTORIA E ARSIMIT
Fushe Kosov6

Islam Sh dieitor
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